Feria. vi. Petri et Pauli p[re]dicie Kal. Julij:

Stultorū infinitus est numerus. Eccl[esi]as. i.

q Unquageūma septima turba stultorū est: negligentiu[m] propria (Versum narrēn/lederlich narrē) Ipi sunt q[uod] postbabēt ne gocia sua et alijs intēdūt/etra id q[uod] vulgo d[icitur]: Prorim⁹ tis bi esto. Et illud ordinata charitas incipit a seipo. Nō p[ro]ua res est hec negligētia: ipa est originale p[ri]ncipiū p[er]torū. Q[uod] p[ri]mi hoīes et angeli ceciderūt/ex negligētia p[ro]uenit: quēadmodū Volkot deducit sup illud sapie. iiiij. Qui neglexerūt iustū. et alibi in sententijs. Sūt autē nōle multe q[uod]bi fatui possent dinoscī: q[uod] tot sunt q[uod] ad salutē sūt necessaria q[uod] negligunt. Ego autē q[uod]q[ue] dūtataat elegi: q[uod]tuor ex Volkot Sap. iiiij. lectioē. xxxvij.

D Prima nola: est/negligentia in addiscēdo mox scitare. Et quis est